２０２０年２月２６日

保護者・関係者各位

特定非営利活動法人ＦＣ．ＴＯＮ

理事長  辰巳 義和

新型コロナウイルス感染拡大におけるクラブの対応について

拝啓、平素より当クラブの活動にご理解ご協力いただき、誠に有難うございます。

現在、新型コロナウイルスが全国に拡大し県内でも昨日までに４名の陽性患者が出ています。また、

この件に関して、政府はこれからの２週間が山場となり、更に拡大するか収束するかという見解を示し

ています。それに伴い、当クラブとしても、本日２月２６日（水）～３月６日（金）まですべての活動

を休止することにいたしました。その後の活動については、３月５日（木）にあらためて連絡いたしま

す。

敬具

【活動の休止について】

１．当クラブでの現在活動中の全種目の活動を休止する。

２．休止期間以降も感染が拡大し、活動再開が難しいと判断される場合、活動休止期間を延長すること

とする。

※また、手洗い、咳エチケット等を徹底し、 風邪症状があれば、外出を控えていただき、やむを得

ず、 外出される場合にはマスクを着用していただくようお願いいたします。

以上

特定非営利活動法人 FC.TON事務局

E-mail：ton1973@nifty.com

Tel：076-218-9970